АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2023г.                                                                                          № 246
О создании и  утверждении комиссии
«О реализации мероприятий по обеспечению

жилищными субсидиями на приобретение

жилых помещений отдельным категориям граждан»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №5-ФЗ от 12.01.1995 года «О ветеранах», Федеральным законом №181-ФЗ от 24.11.1995 года «О социальной защите  инвалидов в Российской Федерации, Законом Вологодской области №1985-ОЗ от 06.04.2009 ггода «О наделении органов местного самоуправления отдельными государствеными полномочиями по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральными законами «О ветеранах «О социальной защите инвалидов в российской федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Создать комиссию  по обеспечению реализации мероприятий по обеспечению жилищными  субсидиями  на приобретение жилых помещений отдельным категориям граждан» и утвердить  ее состав согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                  О.В. Тихомиров

Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                                                              Харовского муниципального округа
от 10.02.2023г. № 246
СОСТАВ
комиссии по обеспечению реализации мероприятий по обеспечению жилищными субсидиями на приобретение жилых помещений отдельным категориям граждан»

	1
	А.В.Белов
	-заместитель Главы Харовского муниципального округа, председатель комиссии

	2
	Н.В.Зайцева
	-начальник отдела строительства и ЖКХ, заместитель председателя

	3
	И.А.Юрина
	-главный специалист отдела строительства и ЖКХ, секретарь

	             Члены комиссии

	4
	Кораблев С.Л.
	-заместитель Главы   Харовского муниципального округа, начальник финансового управления

	5
	Рыжаков П.В.
	- начальник юридического отдела Администрации Харовского муниципального округа

	6
	Ершова Ю.В.
	- директор МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»

	7
	Антипина А.В.
	- начальник филиала по Харовскому округу КУ ВО «Центр социальных выплат»